

Tri-Link ApS

Ole Rømers Vej 4
6000 Kolding

Årsrapport
18. august 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2019

Christian Lindvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tri-Link ApS
Ole Rømers Vej 4
6000 Kolding

Telefonnummer: 75364010

e-mailadresse: chr.lindvig@mail.dk

CVR-nr: 38867199

Regnskabsår: 18/08/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet driver virksomhed med køb og salg af printerpatroner - både online og fra butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret været en tilfredsstillende aktivitet - og store omkostninger i forbindelse med etablering samt flytning.

Årets resultat kr. 344.532 betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag, bogføring samt opstilling af årsregnskab

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 18. aug. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.726.684
Administrationsomkostninger	1	-815.938
Andre driftsomkostninger		-336.159
Resultat af ordinær primær drift		574.587
Andre finansielle indtægter		3.200
Øvrige finansielle omkostninger		-103.359
Ordinært resultat før skat		474.428
Skat af årets resultat	2	-129.896
Årets resultat		344.532
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000
Overført resultat		94.532
I alt		344.532

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		1.160.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.160.000
Anlægsaktiver i alt		1.160.000
Fremstillede varer og handelsvarer		369.728
Varebeholdninger i alt		369.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.220
Andre tilgodehavender		130.971
Tilgodehavender i alt		312.191
Likvide beholdninger		476.395
Omsætningsaktiver i alt		1.158.314
Aktiver i alt		2.318.314

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		94.532
Forslag til udbytte		250.000
Egenkapital i alt		394.532
Gæld til banker		1.491.890
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.491.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.518
Skyldig selskabsskat		129.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		250.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		431.892
Gældsforpligtelser i alt		1.923.782
Passiver i alt		2.318.314

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været 2 ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	129.896
------------------------	---------

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Hensat til udbytte	0	250.000	250.000
Frie reserver	0	94.532	94.532
	50.000	344.532	394.532

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4: Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	2